[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2019                                                                                                      № 173
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.12.2018г. № 1139 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»
В целях создания условий для поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района, руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2019 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 20.12.2018 года № 8 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», статей 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» а также формирование инфраструктуры субъектов малого и среднего предпринимательства и обеспечения её деятельности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.12.2018        № 1139 «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства» в строке «Объём средств бюджета городского поселения на реализацию программы» - цифру «50 000,00» заменить цифрой «100 000,00».
1.2. В пункте 5 «Целевые индикаторы и показатели выполнения программы» Паспорта муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»:
1.2.1. В подпункте «изготовление уголков потребителей» - в значении целевых показателей (индикаторов) в колонке «Текущий 2019 год» добавить  цифру «4»;
1.2.2. Добавить подпункт «изготовление баннеров для ярмарки выходного дня» - в значении целевых показателей (индикаторов) в колонке «Текущий 2019 год» добавить  цифру «8».
2. Отделу  по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Л.Н. Вьюркова